
Paula Meinhardt
- SG Moosburg -

erreichte über 200m Brust
in der Wertung "Jahrgang 2007"

in der Zeit von 03:18,10 Min.
den

5. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
8.0

7.2
02

3



Tessa Preis
- SG Moosburg -

erreichte über 100m Schmetterling
in der Wertung "Jahrgang 2007"

in der Zeit von 01:24,45 Min.
den

5. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
8.0

7.2
02

3



Emilia Schussky
- SG Moosburg -

erreichte über 100m Freistil
in der Wertung "Jahrgang 2013"

in der Zeit von 01:33,38 Min.
den

13. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
8.0

7.2
02

3



Paula Meinhardt
- SG Moosburg -

erreichte über 100m Brust
in der Wertung "Jahrgang 2007"

in der Zeit von 01:28,74 Min.
den

4. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Tessa Preis
- SG Moosburg -

erreichte über 100m Brust
in der Wertung "Jahrgang 2007"

in der Zeit von 01:32,96 Min.
den

8. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3


